

# Årsredovisning

---

## *KRT MASKIN AB*

*559300-6538*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kristoffer Turesson  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparation och underhåll av lantbruksmaskiner med försäljning av reservdelar, entreprenadarbeten inom vägunderhåll och markarbeten, uppfödning och försäljning av slaktkycklingar.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	14 090	10 376
Resultat efter finansiella poster	1 298	2 224
Soliditet %	33	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom ökade intäkter i de flesta försäljningssegmenten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 051 155
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 051 155	-1 051 155
- Årets resultat			1 267 268
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 051 155	1 267 268

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 051 155
Årets resultat	1 267 268
Summa	2 318 423

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 318 423
Summa	2 318 423

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-08 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 089 992	10 375 900
Övriga rörelseintäkter	1 016 527	812 765
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 106 519</b>	<b>11 188 665</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 616 966	-1 318 511
Handelsvaror	-6 778 998	-5 081 554
Övriga externa kostnader	-3 842 738	-1 838 047
Personalkostnader	-1 037 929	-405 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-433 830	-259 590
Övriga rörelsekostnader	-1 366	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 711 827</b>	<b>-8 903 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 394 692</b>	<b>2 285 095</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 394	-60 908
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-96 354</b>	<b>-60 908</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 298 338</b>	<b>2 224 187</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar	500 000	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>200 000</b>	<b>-900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 498 338</b>	<b>1 324 187</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-231 070	-273 032
<b>Årets resultat</b>	<b>1 267 268</b>	<b>1 051 155</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 449 636	2 637 970
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	3 449 636	2 637 970
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 449 636</b>	<b>2 637 970</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 820 215	3 724 189
Övriga fordringar	40	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	508 908	507 709
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 329 163	4 231 898
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 018 765	178 318
<i>Summa kassa och bank</i>	1 018 765	178 318
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 347 928</b>	<b>4 410 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>8 797 564</b>	<b>7 048 186</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 051 155	0
Årets resultat	1 267 268	1 051 155
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 318 423	1 051 155
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 343 423</b>	<b>1 076 155</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	700 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>700 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	0
Övriga skulder	1 883 799	1 837 544
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 883 799</b>	<b>1 837 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 987 254	1 784 778
Skatteskulder	416 000	273 032
Övriga skulder	1 348 892	1 102 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	118 196	73 736
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 870 342</b>	<b>3 234 487</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 797 564</b>	<b>7 048 186</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	3
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Falkenberg

*Kristoffer Turesson*

Kristoffer Turesson

2023-06-29